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TDC indgår strategisk samarbejde med Solitwork 
 

Konsulent- og it-virksomheden Solitwork skal sikre, at TDC-ledelsen får 
bedre værktøjer til rapportering af finanstal og mængde tal 

 
TDC indgår strategisk samarbejde med Solitwork A/S om udvikling og forbedring af 
Business Intelligence (BI) værktøjer. Med samarbejdet bliver der sat fokus på at 

forbedre TDCs rapportering af bl.a. finanstal og mængderapportering på tværs af 
koncernens forretningsenheder. 

 
Som del af aftalen outsources fire medarbejdere til Solitwork. TDC skal fremover 
primært tage sig af support, mens Solitwork varetager udviklingsopgaverne. 

 
Aftalen betyder at Solitwork udvider sin stab af medarbejdere fra otte til tolv, og at 

virksomheden flytter til større lokaler i Brabrand ved Århus. 
 
»Aftalen er en anerkendelse af vores arbejde og vores forretningsmodel med stærk 

fokus på forståelse af kundens virksomhed og krav kombineret med stærke it-
løsninger. Vi beviser, at vi også på dette forretningsområde kan konkurrere med de 

store spillere på banen. Aftalen giver os nogle kæmpe strategiske muligheder, som vi 
nu skal udnytte,« siger direktør Paw Simon Krogh fra Solitwork. 
 

Aftalen træder i kraft 1. januar 2009 og gælder to år. 
 

Kendskab betyder alt 
 
Kort fortalt skal Solitwork arbejde videre på udviklingsopgaven, sådan at systemerne 

til ledelsesrapportering nu kommer til at fungere optimalt. Rapporteringen er baseret 
på Microsoft Business Intelligence (BI) platform. 

 
TDC ser frem til samarbejdet. 
»Vi har valgt Solitwork, fordi deres konsulenter kender til vores it-arkitektur. De 

forstår it-systemerne, men ligeså vigtigt er det, at de ved, hvad vi skal bruge tallene 
til. De har simpelthen kendskab til økonomi og vores mange forskellige 

forretningsområder,« siger vicedirektør Jacob Kjær fra TDC. 
 

Krydser data 
 
Forventningerne hos TDC er store. 
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»Som det er nu, kan vi ikke krydse data i de sammenhænge, vi ønsker. Men det 
forventer vi at komme til i væsentligt større grad ligesom vi forventer at få flere 

udviklingsopgaver gennem pipelinen, end vi kan i dag,« siger Jacob Kjær. 
 
På andre forretningsområder arbejder Solitwork allerede for TDC. Siden 2003 har TDC 

anvendt BI-løsningen Financial Cube Consolidator til konsolidering og 
ledelsesrapportering af regnskabs- og budgetdata på tværs af koncernens ind- og 

udenlandske forretningsenheder. 
 
Værktøjet Financial Cube Consolidator er udviklet af Solitwork. 

 

For yderligere oplysninger kontakt Paw Simon Krogh på: 21 25 91 92 
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